

प्रकार प्रधार

ನೋಂದಣೆ ಸಂಖ್ಯ :236/1990-91 ವಾಲೆಪ ಸಂಖ್ಯ : 489/2023:24 ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಕಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಒಂದನೇ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ನಂ. 146, "ಸಹಕಾರ ಸೌಧ", 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೋಸಾ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇತ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 003.

ದನಾಂಕ: 30-09-2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ಕ್ಷೂಲಿಂದಣೆ ಕಾಯದ 1960ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ 2022-2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ರಕ್ಷಪ್ರಗಳು / ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ

2023-2024

_____ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಬಾಗಲೂರು ಶ್ರೀ ಮಂಜು ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ

ಬಾಗಲೂರು, ದೆಂಗಳೂರು -562149

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು /ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ20/09/2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ30-09-2023 ಪ್ರಾಪಾಲಿಸಿದೆ, ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ 27800/- ಗಳನ್ನು (ಆಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಇಪ್ಪತ್ತೇಳು ಸಾವಿರದ ಎಂಟು ನೂರು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ

_) ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

क शुर्तु । अंडु रेपरे व संप्रजुति । भराधीय डेवी

- 1. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ.
- 2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ದೃಶಪಟ್ಟಿರೆ.
- 3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಪಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಶ್ವ ಶುಲ್ಪವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ. ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
- 4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಷೇಷಣೆಗಳು/ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ.
- 5. ಲಿಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿ ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಸ್ಟ್ರೀಕೃತಿ ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಒಂದನೇ ವಲಯ: ಜಿಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲ ಒಂದನೇ ವಲಯ. ಜಿಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲ

Co-operative Department

Reg: 236/1990-91 Vaalipa: 489/2023-24

> OFFICE OF THE DISTRICT SOCIETIES FIRST ZONE BENGALURU CITY REGISTERE OF DISTRICT NO. 146 "SAHAKARA SOUDHA" 8th Avenue, 3rd main road Margosa road, Malleshwarm Bengaluru – 560 003

> > Date: 30/09/2023

Acknowledgement letter

Karnataka Associations act at 1960 section 13 accounts to be submitted 2022-2023 payable or proceedings of plenary meeting 2023-24 list of executive committee Bagaluru Sri Manju Vidhya Samsthe Bagaluru, Bengaluru- 562149

The President or Secretary of the association has submitted the proposal on 20/09/2023. The fee payable in Rupees 27,800/- [in characters Rupees Twenty Seven Thousand Eight Hundred only Paid]

This letter of acknowledgment is subjected to the following conditions

- 1. If it is found that the activities of the association are working against the public interest and against the law.
- 2. If any inquiry is held about the association in court or before any officer and if it is found that the current document submitted by the association are not valid.
- 3. Membership fees received in the association for the purpose of the association.
- 4. In case of any objections or omissions in the documents issued by the association or to the association & If any kind of dooms are proved as concerned.
- 5. Acknowledgement shall be cancelled on proof of under payment of fees payable to government by misrepresentation in account of income and expenditure.

District Register of Societies first Zone, Bengaluru City District

SECRETARY

BAGALURU-SRI MANJU VIDYA SAMSTHE (R)
BAGALUR, BENGALURU-562149

PRINCIPAL

V.J. INTERNATIONAL SCHOOL BAGALURU, BENGALURU - 562149 ATTESTED BY ME

S.R. RAVIKUMAR, B.Com., LL.B., ADVOCATE & NOTARY PUBLIC GOVT. OF INDIA

#49/A, 5th A'Cross, Subbanna Garden Vijayanagar, Bengaluru-560 040